
UCHWAŁA NR XVII/3/2020
RADY GMINY SADKI

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Sadki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z §3 i §4 Regulaminu Honorowego Obywatelstwa Gminy Sadki (Uchwała Nr 
XI/37/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia Regulaminu Honorowego 
Obywatelstwa Gminy Sadki, opublikowana Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4667) Rada Gminy Sadki 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/47/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 31 października 2019 r. w sprawie nadania 
Honorowego Obywatelstwa Gminy Sadki zapis §1 w poz. 14 tabeli otrzymuje brzmienie:

14. Cikowska Aniela Bnin
natomiast zapis §1 w poz. 15 tabeli otrzymuje brzmienie:

15. Cikowski  Stanisław Bnin
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sadki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: 6C376292-BBA7-4533-9F9F-AF5EFC0E3E1F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Sadki w dniu 31 października 2019 r. podjęła Uchwałę Nr XIV/47/2019 w sprawie nadania
Honorowego Obywatelstwa Gminy Sadki. Po weryfikacji uzyskanych informacji, że w pisowni jednego
z nazwisk jest błąd oraz po sprawdzeniu stosownych dokumentów w tut. Urzędzie Stanu Cywilnego w sprawie
osób uhonorowanych tytułem Honorowego Obywatelstwa Gminy Sadki ustalono, iż nazwiska dwóch
uhonorowanych osób, zostały mylnie zapisane, tj. zamiast Cichowska oraz Cichowski, należało wprowadzić
nazwiska takie jak: Cikowska i Cikowski.

Mając na uwadze powyższe, należało zmienić brzmienie nazwisk znajdujących się w § 1  w poz. 14 i 15
tabeli zawartej w Uchwale Nr XI/37/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia
Regulaminu Honorowego Obywatelstwa Gminy Sadki, opublikowana Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r.
poz. 4667.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała 

Id: 6C376292-BBA7-4533-9F9F-AF5EFC0E3E1F. Podpisany Strona 1




